PORTARIA N.º 1733/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23166.000632.2020-38,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro e no
período de 06/04/2020 a 04/05/2021, constituem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior em
Engenharia de Controle e Automação, do câmpus Charqueadas:

Diego Afonso da Silva Lima
Carlos Arthur Carvalho Sarmanho Junior
Danilo Fortes da Silveira Matos
Luciano Goncalves Moreira
Rafael Marquetto Vargas
Tiago Baptista Noronha
Valter Henrique Diedrich

​​Pelotas, 29 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 29/10/2020 14:02:09.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 29/10/2020. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

78134
09396e1fab

	PORTARIA N.º 1733/2020
	Documento assinado eletronicamente por: